Протокол школьного этапа по немецкому языку  Ртищевский район,  26 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2022 года

№ Предмет
Образовательное учреждение (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5

макс. Балл -

55 /

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 немецкий язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Андриянников Данила Александрович 6 нем-193-06-01 10 13 8 6 0 37 37 победитель 1
Власова Алевтина

Алексеевна

2 немецкий язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Сланцовская

основная общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Хохлов Александр Васильевич 6 нем-044-06-03 5 6 9 8 2 30 30 призер 2
Шилкина Галина

Викторовна

3 немецкий язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Кровякова Анна Алексеевна 6 нем-193-06-02 6 10 2 2 0 20 20 участник 3
Власова Алевтина

Алексеевна

4 немецкий язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Компрессорная СОШ Ртищеского района Саратовской области"
Исроилов Илья Ёдгоралиевич 6 НЕМ-163-06-01 4 2 0 5 7 18 18 участник 4 Зуева Галина Васильевна

5 немецкий язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Салтыковская

средняя общеобразовательная школа  Ртищевского района

Саратовской области»

Джавоян Лусине Вазировна 6 НЕМ-173-06-01 5 2 2 6 0 15 15 участник 5
Елдина Надежда

Владимировна

6 немецкий язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Сорокин Михаил Викторович 6б нем-033-06-02 6 0 0 4 0 10 10 участник 6

Михалева Нина

Витальевна

7 немецкий язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Промыслов Иван Евгеньевич 6б нем 033-06-03 4 2 2 0 0 8 8 участник 7

Михалева Нина

Витальевна

8 немецкий язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Назаров Захар Денисович 6б нем-033-06-01 0 0 0 0 0 0 0 участник 8

Михалева Нина

Витальевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку  2022 года